

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार ICMR-National Institute of Malaria Research Department of Health Research Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

## आईसीएमआर-एनआईएमआर, नई दिल्ली में दिनांक 11 जनवरी 2023 को परामर्शक के पद हेतु आयोजित वॉक-इन-इंटरव्यू का परिणाम

प्रोजेक्ट शीर्षक "Lot Testing Malaria RDT," के अधीन उपर्युक्त पद हेतु आईसीएमआर एवं एनआईएमआर की वैबसाईटों में प्रकाशित विज्ञापन संख्या प्रशासन/एलटीएम/53/18/95 दिनांकित 21.12.2022 के क्रम में निम्नलिखित उम्मीदवार का चयन कर लिया गया है :-

क्रम.संख्या	उम्मीदवार का नाम	परिणाम	
1	डॉ. सुप्रिया शर्मा	चयनित	
प्रतिक्षा सूची			
1	डॉ राजकुमार जेम्स सिंह		

चयनित उम्मीदवार को नियुक्ति पत्र ईमैल/स्पीड पोस्ट के माध्यम से जारी किया जाएगा।

निदेशक प्रभारी आईसीएमआर-एनआईएमआर

आईसीएमआर/एनआईएमआर की वैबसाईट पर दिनांक 25-01-2023 को प्रकाशित



आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार ICMR-National Institute of Malaria Research Department of Health Research Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

## RESULT OF WALK-IN INTERVIEW HELD ON 11<sup>TH</sup> JANUARY 2023 FOR THE POST OF CONSULTANT AT ICMR-NIMR, NEW DELHI

In pursuance to the Advertisement No. Admn/LTM/53/18/95 dated 21.12.2022 published on the websites of ICMR and NIMR for the above said post under the project entitled "Lot Testing Malaria RDT," the following candidate has been selected:-

S.No	Name of Candidate	Result	
1	Dr. Supriya Sharma	Selected	
Waitlisted			
1	Dr. Rajkumar James Singh		

Appointment letter to the selected candidate will be issued through email/Speed Post.

Director -in- charge ICMR-NIMR

Published on NIMR/ICMR website on 25.01.2023